Descriptif du produit
Le dispositif est composé de :
• �Deux fils de traction non-résorbables en polyester
(1 bleu/blanc et 1 blanc),
• �Une boucle continue blanche tressée en polyéthylène
de poids moléculaire très élevé (UHMWPE),
• �Une plaque en titane (longueur : 12 mm, largeur :
4 mm, épaisseur : 1,5 mm, Ti-6AI-4V ELI).
Caractéristiques du produit
Plusieurs longueurs de boucle sont disponibles :
de 15 mm à 60 mm.
Indications
CorTTape® FIXED est indiqué pour la fixation d’os ou
de tissu mou dans des procédures orthopédiques
nécessitant une reconstruction de ligament ou de
tendon.
FICHE PRODUIT
CorTTape®
FIXED
SYSTÈME DE FIXATION CORTICALE
À BOUCLE NON-AJUSTABLE
POUR LA RECONSTRUCTION DU LCA
Produit livré dans un double emballage
et stérilisé à l’Oxyde d’Ethylène.
Ne pas restériliser.
Réf. FH Réf. fournisseur Désignation
271 891 OBCL-15-Ti CorTTape® FIXED 15 mm
271 892 OBCL-20-Ti CorTTape® FIXED 20 mm
271 893 OBCL-25-Ti CorTTape® FIXED 25 mm
271 894 OBCL-30-Ti CorTTape® FIXED 30 mm
271 895 OBCL-35-Ti CorTTape® FIXED 35 mm
271 896 OBCL-40-Ti CorTTape® FIXED 40 mm
271 897 OBCL-45-Ti CorTTape® FIXED 45 mm
271 898 OBCL-50-Ti CorTTape® FIXED 50 mm
271 899 OBCL-55-Ti CorTTape® FIXED 55 mm
271 900 OBCL-60-Ti CorTTape® FIXED 60 mm
Longueur totale tunnel fémoral
de diamètre 5 mm 40 45 50 55 60 65 70 75 80
CHOIX DU BOUTON
Calcul de la longueur de boucle,